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Inbrott under maj 2023   
Under maj månad har det anmälts 1 st stöld genom inbrott från fritidshus.  

  

 

Karta över var inbrottet skett 

 

Adresse och datum för inbrottet 
Brott   Adress    Brottstid 

Stöld genom inbrott fritidshus  Fågelsångsgatan, Torekov 23-05-27—23-05-28 

   

 

Parkering vid tågstation/flyplatser 
Låter denna uppmaning vara kvar då den fortfarande är aktuell.  

Vid vissa inbrott, både tidigare i Båstads kommun, och på andra orter i Skåne har vi sett att  
målsäganden haft sin bil parkerad på en tågstation eller en flygplats under tiden för inbrottet.  



 

 

 

 

 

Gärningsmannen söker helt enkelt aktivt efter parkerade bilar på tågstation, flygplats. Tänker att 
bilägaren är på resa. Får adress till bilägaren via bilens registreringsnummer. Det finns ett flertal 
tjänster på internet som bistår med den informationen, bland annat Transportstyrelsen.  

Tjuven till adressen och gör inbrott.  

Hur kan man undvika detta? Be en granne i grannsamverkan att skjutsa dig till tåget/flyget.  

Be grannsamverkan ha extra uppsyn över ditt hus när du är borta.  

 

Stöld av robotgräsklippare  

Tyvärr har vi haft flera stölder av robotgräsklippare i Hemmslövsområdet under maj månad.  

Totalt var det 11 st stölder mellan 14/5-29/5. Uteslutande Husqvarna-klippare som stals.  

De flesta gångerna bara själva klipparen. Ett fåtal gånger både klippare och laddstation.  

Vissa iaktagelser är gjorda, som vi har fått information om. Har ni hört eller sett något som kan ha 
samband med stölderna i Hemmslöv får ni gära höra av er. Ni som har robotgräsklippare, ta in 
dem under natten så minskar ni risk för stöld.  

 

Fler grannsamverkansgrupper Torekov 
I sommar kommer vi slå ett slag för att fler sommarboende skall ansluta sig till grannsamverkans 
grupper, vara med och starta upp nya grupper i framför allt Torekov. Vi ser en vinst i att även 
sommarboenden är med. Återkommer med mer information kring detta.  

 

Övrigt  

Nu går vi in i en intensiv period av olika event i Båstads kommun. Först ut av de större är Summer 
On, en musikfestival på stranden i centrala Båstad, 16-17/6. Nordea Open går av stapeln 10-23/7. 
Förutom att trafiken in och ut ur Båstad är påverkad med mycket trafik så ökar stölder av cyklar 
och även parkeringssakdor blir mer frekventa.   

 

Ha en riktigt trevlig sommar!  

Sara Merbom 

Kommunpolis Båstad    

Tel: 010-56 188 43   

mail: sara.merbom@polisen.se       www.polisen.se  

  


